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ENG21-0001 
 
The following information is provided to supplement the project Bid Documents for EASTERN 
STREET IMPROVEMENTS, PHASE 1.  This Addendum #1 is being issued to address the following 
comments.  Receipt of this Addendum No. 1 shall be acknowledged on the Proposal Form.   

 

COMMENT RESOLUTION: 
1. What specification should we be using for the mix design and reinforcement?   

RESPONSE: Channel lining shall follow M.A.G. Specification Section 505 – Concrete 
Structures (See Sheet 6 and Sheet 13 of Stantec as-built plans). 

2. Will there be any reinforcement (fiber mesh, wire mesh or rebar)?   
RESPONSE: Reinforcing steel shall conform to M.A.G. Specification Section 727 (See 
Sheet 13 of Stantec as-built plans for rebar size and spacing). 

3. Is there a detail for joining new and old shotcrete channel (i.e., thickened edge with drilling and 
pinning with epoxy or otherwise)?   
RESPONSE: A detail has been provided (See Sheet 13 of Stantec as-built plans). 

4. Will we need any special finish other than standard nozzle finish? 
RESPONSE: Rough broom finish. 

5. Are joints required and if so could we get some details or spec to reference?   
RESPONSE:  Joints shall be installed per attached details (See Sheets 6 and 13 of 
Stantec as-built plans). 

6. Is there a chosen preferred supplier for the concrete already or should we just use our 
preferred ready mix supplier? 
RESPONSE: There is not a preferred concrete supplier. 

7. For the box culvert would the City accept precast in lieu of cast in place? 
RESPONSE: For this bid the box culvert shall be cast in place. 
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